様式 1

一般競争入札参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日

長野県道路公社理事長　様
（申　請　者）

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記の業務に係る一般競争入札に参加したく、関係書類を添えて一般競争入札参加資格について確認されたく申請します。

　なお、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第1項又は規則第120条第1項の規定により入札に参加することができない者でないこと及び本申請に係る記載事項が真実と相違ないことを誓約します。

記

業　務　名　　平成30年度　三才山トンネル有料道路　外1　トンネル壁面清掃作業
業務箇所名　　上田市鹿教湯温泉～松本市三才山　　三才山トンネル外1箇所
添付書類（添付する書類の番号に○印を付けてください。）

(1)　 長野県の「一般競争入札又は指名競争入札に参加する者の資格（昭和59年長野県告示第60号）」の別表の「その他の契約」の欄の等級区分がＡに格付けされている者で、当該入札参加資格審査申請における「営業品目区分表」の「その他の業務」の「その他清掃」に登録の写し
(2)　県内に本店を有することを証する書類の写し